*Concepimus  
Abbatis E-  
liae utilis  
pro salute  
anima.*

*In vñit. PP.  
S. Bern. reg.  
solario ob-  
timorium  
Iudicis.*

*Fatigato correpius timore, torus timidus & anxius*  
*confundit propositum, scilicet nunquam velle latrari, sed*  
*superplagie, donec liber à sententia mortis audiat*  
*Chrilli sententiam vitæ: Eirum est mihi propo-*  
*sita. Nunquam ridendi, quousq[ue] audiam ex ore Dei illa-*  
*vitæ. Venite benedicti, & nunquam à fletu desistendi,*  
*sed liber ab illa sententia: Ite maledicti.*

*D* *momen-*

momento anima reperiatur aut in Inferno, in quo  
penarum æternitate, aut in Paradiso in eternu  
glorie.

*Exempla  
Iudicij ter-  
roris cō-  
monstran-  
tia.*

## TIT. II.

1. **S**anctus Vincentius Ferrerius de quodam adducto  
*D. Vinc. in* te recenset, quod in somno adductus ad Divinum  
*Sexag. serm* dicium tantum exinde conceperit timorem & pa-

3. ut è somno excitatus totus canus inventus fuit.

2. **T**erribile, & huic proposito conforme exemplum  
*Climac.* quod refert Climacus de quodam Religioso S. r. post multos assultus & tentationes Dæmonis audientibus cunctis astantibus coactus fuit dicens:

*grad. 2.* **V**erum est, ad hoc nescio, quid dicam, Deo misericordiam implorare. Cæteris de præviis accusatorebus

Dæmonis coram Judice responderat, aut quaque deinceps de quibus arguebatur, per confessionem delectata quia de iis per orationes & jejunia magnam subie-

nitentiam, vel denique quia eorum, que ei opposi-  
tur, falsitatem ostenderet; at ultime accusatoris q-

manus, & quid responderet, hand scivit: quare  
aut recurrerit ad misericordiam Dei, dicendo: Pater misericordia alteri

*ad hoc nescio quid dicam, Dei misericordiam meam* quod si ergo hic Religiosus tam sanctus, quod non bonis

quadragesima annos Religionis, uti subjungit idem author, dono lachrymarū prædictus, miracula multa conve-

rat, exitum de sua salute incertum ac dubium, qui dicendum est de aliis, qui colongè inferioretur, sanctitate vita?

3. **U**t terror Divinæ sententiae, quam Christus D. M.

*Tom. I Cō-  
cil p. 2. in* mortis horâ contra peccatores proclamabit, clari-

*anno de* cipiatur, non abs te erit, si nobis ob oculos ponamus

*emplum Theodori Papæ Pyrrhum Hæretarchi-* emplum Theodori Papæ Pyrrhum Hæretarchi-

*vita Papa cōmunicationis ferientis fulmine. Accedit Postulat* Theod. fol. tate Sancti Petri, & præsente ibidem magna Prae-

280. multitudine accepit calicem, quo continebatur Sanguis